
 

 

Responsabile del procedimento: Messina Responsabili dell’Istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

1 

U.O.B. N. 3 

Uff. I Organici, Mobilità, Reclutamento 
personale ATA e Scuola dell’Infanzia 

Ufficio ……  

 

 

 

 

 

 

  

 IL DIRIGENTE  

 

VISTO l’art. 58 comma 5-quinquies del D.L. 69/2013, convertito con modificazioni dalla L. n. 

98/2013 e s.m.i.  relativo alla procedura di selezione e mobilità straordinaria del personale 

dipendente di società titolari di contratti per lo svolgimento  dei servizi di pulizia esternalizzati 

nelle istituzioni scolastiche; 

VISTA la nota del MI prot n. 25403 del 24.08.2020 di trasmissione del CCNI sottoscritto in data 

06.03.2019 concernente la mobilità straordinaria del personale A.T.A ex LSU reclutato ai sensi e 

per gli effetti del citato art. 58 comma 5 del D.L. 69/2013; 

VISTO il menzionato CCNI sottoscritto in data 06.03.2019 concernente la mobilità straordinaria del 

personale A.T.A ex LSU, ed in particolare l’art. 3 che equipara la procedura in parola alla III fase 

della mobilità territoriale interprovinciale del CCNI sulla mobilità vigente per il personale docente, 

educativo ed ATA; 

ACCERTATA la disponibilità di  posti n.2 presso l’I.C. Dusmet - Doria di Catania e n.1 posti presso 

l’I.S. Majorana – Arcoleo di Caltagirone, residuata dalla procedura di immissione in ruolo del citato 

personale indetta ai sensi del D.D.G. 2200 del 12.06.2019 e del successivo D.D. 573 del 18.05.2020; 

ESAMINATE le domande di mobilità presentate dagli interessati; 

PRESO ATTO  che nessuna delle predette domande reca i requisiti richiesti dall’art. 3 del CCNI 

indicato in premessa, poiché presentate da personale richiedente movimento all’interno della 

stessa Provincia di titolarità 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, nessun aspirante ottiene il movimento richiesto. 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Messina Responsabili dell’Istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

2 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modi previsti dalla legge. 

 

Il presente provvedimento pubblicato all’Albo online di questo Ufficio e sul sito 

www.ct.usr.sicilia.it ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di    CATANIA 

Alle OO.SS. del comparto Scuola   LORO SEDI  

All’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio IV di                            PALERMO 

All’Ufficio Comunicazione                                              SEDE 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-09-15T06:03:25+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-09-15T08:47:29+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0015095.15-09-2020




